
Centrala: 021 277-110 
FAX: 021 277-144 
Ž.R: 2390001-1100329960 
OIB:¸ 25623466485 
E-mail: geoprojekt@geoprojekt.hr 
Web: www.geoprojekt.hr 
BIC: HPBZHR2X 
IBAN:  HR53239001-1100329960

STAVLJANJE IZVAN SNAGE DETALJNOG PLANA UREĐENJA 
PODRUČJA OŠ STROŽANAC

PRIJEDLOG 

Split, lipanj 2019. 



Geoprojekt d.d. 0758-U5-11-15-1
Sukoišanska 43 Prijedlog 

  21000 SPLIT    Stavljanje izvan snage DPU područja OŠ Strožanac 

lipanj, 2019. Stranica 2 od 10 

Naziv plana: 
STAVLJANJE IZVAN SNAGE 
DPU PODRUČJA  
OŠ STROŽANAC 

Investitor: 
OPĆINA PODSTRANA 
Trg dr. Franje Tuđmana 3 
21312 Podstrana 

Faza izrade: Prijedlog 

Vrsta projekta: Dokument prostornog uređenja 

Evidencijski broj projekta 0758-U5-11-15-1 

Izrađivač plana (pravna osoba): Geoprojekt d.d. 

Odgovorna osoba u pravnoj osobi: Mirko Smiljanić, mag.oec., univ.spec.oec. 

Odgovorna voditeljica plana: Ivana Bojić, dipl.ing. arh. 

Stručni tim: Ivana Bojić, dipl.ing. arh. 
Emanuela Tomelić, mag.ing.arch. 

Datum: lipanj, 2019. 

Predsjednik Uprave 

Mirko Smiljanić, mag.oec., univ.spec.oec. 

PROSTOR ZA OVJERU 



Geoprojekt d.d. 0758-U5-11-15-1
Sukoišanska 43 Prijedlog 

  21000 SPLIT    Stavljanje izvan snage DPU područja OŠ Strožanac 

lipanj, 2019. Stranica 3 od 10 

Sadržaj: 

OPĆI DIO 

• Izvod iz sudskog registra za Geoprojekt d.d.
• Suglasnost Ministarstva (MGiPU) za izradu prostornih planova
• Rješenje Komore (HKA) za ovlaštenu arhitekticu urbanisticu
• Rješenje o imenovanju odgovorne voditeljice

TEKSTUALNI DIO 

• Nacrt Odluke o stavljanju izvan snage DPU-a područja OŠ
Strožanac- Podstrana

PRILOZI      

• Obrazloženje
• Odluka o donošenju  DPU-a (Službeni Glasnik Općine Podstrana 06/05.)
• Odluka o provođenju postupka stavljanja izvan snage DPU-a (Službeni

Glasnik Općine Podstrana 32/17.) 
• Kartografski prikazi DPU-a koji se stavlja izvan snage



Geoprojekt d.d. 0758-U5-11-15-1
Sukoišanska 43 Prijedlog 

  21000 SPLIT    Stavljanje izvan snage DPU područja OŠ Strožanac 

lipanj, 2019. Stranica 4 od 10 

OPĆI DIO 



Geoprojekt d.d. 0758-U5-11-15-1
Sukoišanska 43 Prijedlog 

  21000 SPLIT    Stavljanje izvan snage DPU područja OŠ Strožanac 

lipanj, 2019. Stranica 5 od 10 



Geoprojekt d.d. 0758-U5-11-15-1
Sukoišanska 43 Prijedlog 

  21000 SPLIT    Stavljanje izvan snage DPU područja OŠ Strožanac 

lipanj, 2019. Stranica 6 od 10 



Geoprojekt d.d. 0758-U5-11-15-1
Sukoišanska 43 Prijedlog 

  21000 SPLIT    Stavljanje izvan snage DPU područja OŠ Strožanac 

lipanj, 2019. Stranica 7 od 10 



Geoprojekt d.d. 0758-U5-11-15-1
Sukoišanska 43 Prijedlog 

  21000 SPLIT    Stavljanje izvan snage DPU područja OŠ Strožanac 

lipanj, 2019. Stranica 8 od 10 



Geoprojekt d.d. 0758-U5-11-15-1
Sukoišanska 43 Prijedlog 

  21000 SPLIT    Stavljanje izvan snage DPU područja OŠ Strožanac 

lipanj, 2019. Stranica 9 od 10 



Geoprojekt d.d. 0758-U5-11-15-1
Sukoišanska 43 Prijedlog 

  21000 SPLIT    Stavljanje izvan snage DPU područja OŠ Strožanac 

lipanj, 2019. Stranica 10 od 10 



Geoprojekt d.d.    0758-U5-11-15-1 
  21000 SPLIT          Prijedlog 
  Sukoišanska 43    Stavljanje izvan snage DPU područja OŠ Strožanac 

lipanj, 2019. 

TEKSTUALNI DIO 



Geoprojekt d.d. 0758-U5-11-15-1
Sukoišanska 43 Prijedlog 

  21000 SPLIT    Stavljanje izvan snage DPU područja OŠ Strožanac 

lipanj, 2019. 

NACRT ODLUKE O STAVLJANJU IZVAN SNAGE 

Na temelju članka 109. stavka 6, članka 113. stavka 1. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine 
br. 153/13 , 65/17 i 114/18) i članka 30. Statuta Općine Podstrana („Službeni glasnik Općine Podstrana“ 
broj 2/18), Općina Podstrana na __ sjednici održanoj dana __.___ 2019. godine donosi 

ODLUKU 

o stavljanju izvan snage Detaljnog plana uređenja područja OŠ „Strožanac“- Podstrana

Članak 1. 

Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Detaljni plan uređenja dijela područja OŠ „Strožanac“- Podstrana 
(„Službeni glasnik Općine Podstrana“ broj 6/05). 

Članak 2. 

Postupak stavljanja izvan snage prostornog plana iz članka 1. proveo je Upravni odjel za prostorno 
uređenje, komunalne poslove i zaštitu okoliša Općine Podstrana.  

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Podstrana", 

KLASA: 
URBROJ: 
Podstrana, _. _____ 2019. godine 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
Jugoslav Bagatin 



Geoprojekt d.d.    0758-U5-11-15-1 
  21000 SPLIT          Prijedlog 
  Sukoišanska 43    Stavljanje izvan snage DPU područja OŠ Strožanac 

lipanj, 2019. 

PRILOZI 



Geoprojekt d.d.    0758-U5-11-15-1 
  21000 SPLIT          Prijedlog 
  Sukoišanska 43    Stavljanje izvan snage DPU područja OŠ Strožanac 

lipanj, 2019. Stranica 1 od 3 

OBRAZLOŽENJE 

Detaljni plan uređenja područja OŠ „Strožanac“- Podstrana („Službeni glasnik Općine 
Podstrana“ broj 6/05) je usvojilo Općinsko vijeće Općine Podstrana 2005-e godine. 
Temeljem predmetnog plana je realiziran dio planiranih sadržaja - izgrađena je osnovna 
škola sa pratećim sadržajima, a komunalna i prometna infrastruktura po obodu građevne 
čestice škole je djelomično realizirana. 

Temeljem članka 89. i 113. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, broj 153/13, 
65/17 i 114/18) i članka 30. Statuta Općine Podstrana („Službeni glasnik Općine Podstrana“, 
broj 02/18), Općinsko vijeće Općine Podstrana je donijelo Odluku o provođenju postupka 
stavljanja izvan snage Detaljnog plana uređenja područja OŠ „Strožanac“- Podstrana, 
koja je objavljena  u Službenom glasniku Općine Podstrana broj 36/18 od 21.12.2018. 

Pravna osnova za provođenje postupka stavljanja izvan snage DPU-a je Zakon o prostornom 
uređenju:  

- postupak stavljanja izvan snage prostornih planova započinje donošenjem odluke o 
provođenju postupka sukladno članku 86., dok je sadržaj Odluke određen člankom 
89. Zakona,

- člankom 113. Zakona određeno je da se odredbe kojima je uređena izrada i 
donošenje prostornih planova na odgovarajući način primjenjuju na njihovo zasebno 
stavljanje izvan snage. 

Odlukom o provođenju postupka stavljanja izvan snage Detaljnog plana uređenja dijela 
područja OŠ „Strožanac“- Podstrana se navodi: 

„Temeljem važećeg Prostornog plana uređenja Općine Podstrana, utvrđena je obveza izrade 
18 UPU-a, od kojih je na snazi 13 UPU-a. Uz to su na snazi i tri detaljna plana uređenja koji 
se u smislu Zakona smatraju urbanističkim planovima uređenja, a predmetni DPU-u je jedan 
od njih. Izmjenama i dopunama PPUO-a Podstrane iz travnja 2017. godine preuzeti su 
potrebni sadržaji i rješenja iz urbanističkih i detaljnih planova uređenja (uglavnom se radi o 
osnovnoj namjeni prostora i prometnoj mreži). 
DPU u površini od cca 1,8 ha obuhvaća građevinsku česticu osnovne škole i kontaktne 
obodne prometnice. 
Općinsko vijeće Općine Podstrana je usvojilo DPU 2005-e godine, temeljem kojeg je u 
proteklom razdoblju realiziran dio planiranih sadržaja - izgrađena je osnovna škola sa 
pratećim sadržajima.  
Komunalna i prometna infrastruktura po obodu građevne čestice škole je djelomično 
realizirana. sadržajima. 
Komunalna i prometna infrastruktura po obodu građevne čestice škole je djelomično 
realizirana.“  

Sukladno zakonskim odredbama, o postupku stavljanja predmetnog plana izvan snage se 
obavještava javnost i javnopravna tijela, provodi se postupak javne rasprave, izrađuje i 
objavljuje izvješće o provedenoj raspravi, te se po provedenom postupku traži suglasnost od 
Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja, nakon čega se Odluka o stavljanju izvan 
snage Detaljnog plana uređenja područja OŠ „Strožanac“- Podstrana dostavlja Općinskom 
vijeću na raspravu i donošenje. 

Stavljanjem Plana izvan snage, za predmetno područje obuhvata tog plana, a koje je prema 
PPUO-u definirano kao izgrađeni dio građevinskog područja naselja, u postupcima ishođenja 
akata za gradnju ili rekonstrukciju građevina će se primjenjivati odredbe Prostornog plana 
uređenja Općine Podstrana („Službeni glasnik Općine Podstrana“ broj 03/06, 08/08, 03/11, 
12/17).  



Geoprojekt d.d.    0758-U5-11-15-1 
  21000 SPLIT          Prijedlog 
  Sukoišanska 43    Stavljanje izvan snage DPU područja OŠ Strožanac 

lipanj, 2019. Stranica 2 od 3 

Prostorni plan uređenja Općine Podstrana („Službeni glasnik Općine Podstrana“ broj 
03/06, 08/08, 03/11-pročišćeni tekst, 12/17, 14/17-pročišćeni tekst) definira područje 
namjene D5 za sadržaje postojeće škole u Strožancu, unutar kojeg područja se omogućava 
izvedba pratećih sadržaja za tu namjenu. 

PPUO, izvodi iz kartografskih prikaza: „Korištenje i namjena površina“ i „Građevinska 
područja“ za dio PPUO-a unutar kojeg je i predmetno područje 

Na prikazu „Građevinska područja“ za namjenu D5 je određen i obuhvat važećeg DPU-a 2. 

Odredbama za provedbu PPUO-a je za predmetnu namjenu određeno: 



Geoprojekt d.d.    0758-U5-11-15-1 
  21000 SPLIT          Prijedlog 
  Sukoišanska 43    Stavljanje izvan snage DPU područja OŠ Strožanac 

lipanj, 2019. Stranica 3 od 3 

Članak 6.  
(1) Unutar građevinskog područja naselja planirano je osam zona javne i društvene namjene 
za gradnju ili rekonstrukciju upravnih građevina, škola, građevina za potrebe kulture, vjerskih 
i drugih građevina.  
(3) Unutar zone osnovne škole u Strožancu (D5) mogu se graditi prateći sadržaji te uređivati 
otvoreni dio za potrebe škole (sportski sadržaji, park i sl.) U kontaktnoj zoni škole određena 
je namjena D8 – za vjerske sadržaje.   
Članak 43.  
(2) Samostalne građevine osnovnoškolskih ustanova mogu biti najviše etažnosti 
podrum/suteren + prizemlje + dva kata.  
Članak 45.  
(1) Građevine za društvene djelatnosti mogu se graditi u zoni isključive namjene u okviru 
građevinskog područja naselja prema slijedećim uvjetima:  
• ako se građevna čestica na kojoj će se graditi građevina nalazi uz već izgrađenu prometnu
površinu ili je prethodno izdan akt za građenje; 
• ako se na građevnoj čestici ili uz prometnu površinu osigura odgovarajući prostor za
parkiranje vozila sukladno normativima iz članka 53. ove Odluke; 
• minimalna veličina građevne čestice iznosi 800 m2, izuzetno je moguća i manja građevna
čestica ukoliko zadovoljava propisani standard; 
• najveći koeficijent izgrađenosti kig iznosi 0,6 a koeficijent iskorištenosti kis = 2,0;
• visina građevina može iznositi najviše Po+P+4, odnosno 16,5 m.
(5) Uz postojeću osnovnu školu Strožanac omogućava se gradnja sportske dvorane s 
pratećim sadržajima, uređenje vanjskih terena i organizacija parkiranja na građevnoj čestici. 
Članak 47. 
(1) Prostornim planom su određeni i prikazani na kartografskom prikazu br. 4 „Građevinska 
područja naselja“ koridori za buduću izgradnju i uređenje nove cestovne mreže:  
.................... 
4) nerazvrstanih cesta i ulica
Članak 49.  
Sve prometne površine unutar građevinskog područja na koje postoji neposredan pristup s 
građevnih čestica moraju se projektirati i graditi na način da se omogući vođenje komunalne 
infrastrukture, poželjno u trupu prometnice, te moraju biti vezane na sustav javnih 
prometnica.  
Članak 50.  
(1) Ulicom se smatra svaka cesta ili javni put u sklopu građevinskog područja unutar kojega 
će se izgraditi ili već postoje stambene ili druge građevine, te na koji te građevine imaju 
izravan pristup.  
(2) Ulice iz prethodnog stavka moraju imati najmanju širinu kolnika od 5,5 m (s dvije vozne 
trake) odnosno 3,0 m (jedna vozna traka).  
(3) Sve ulice i prometne površine izgrađene do 15.02.1968. godine smatraju se izgrađenim 
na temelju pravomoćne građevinske dozvole odnosno drugog upravnog akta nadležnog 
upravnog tijela. 













30. studeni 2017.  Broj 32/2017 

4  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

Temeljem članka 89. i 113. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, broj 153/13, 
65/17) i članka 31. Statuta Općine Podstrana („Službeni glasnik Općine Podstrana“, broj 07/13), 
Općinsko vijeće Općine Podstrana, na 6. sjednici, održanoj dana 29. studenog 2017. godine 
donosi  

ODLUKU 
o provođenju postupka stavljanja izvan snage

Detaljnog plana uređenja dijela područja OŠ Strožanac 

Članak 1. 
Donosi se Odluka o provođenju postupka stavljanja izvan snage Detaljnog plana uređenja dijela 
područja OŠ Strožanac („Službeni glasnik Općine Podstrana“ broj 6/05), u daljnjem tekstu: Plan.  

Članak 2. 
Ovom Odlukom, utvrđuje se pravna osnova za stavljanje izvan snage Plana, razlog stavljanja 
izvan snage Plana, obuhvat Plana, sažeta ocjena stanja u obuhvatu Plana i drugo, sukladno 
članku 89. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, br. 153/13, 65/17).  

PRAVNA OSNOVA 
Članak 3. 

Pravna osnova o provođenju postupka stavljanja van snage Detaljnog plana uređenja dijela 
područja OŠ Strožanac utvrđuje se temeljem članka 89., 98. i 113. Zakona o prostornom 
uređenju („Narodne novine“, br. 153/13, 65/17).  

RAZLOZI ZA UKIDANJE  PLANA 
Članak 4. 

Zakonom o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13, 65/17) u članku 198. propisano 
je kako dokumenti prostornog uređenja doneseni na temelju propisa koji su vrijedili prije 
stupanja na snagu ovog Zakona ostaju na snazi do donošenja prostornih planova prema ovom 
Zakonu odnosno do njihovog stavljanja izvan snage. Obzirom da Zakon o prostornom uređenju 
(„Narodne novine“ broj 153/13, 65/17)  više ne poznaje Detaljni plan uređenja kao dokument 
prostornog uređenja, ocjenjuje se da je Detaljni plan uređenja dijela područja OŠ Strožanac 
nepotreban i iz razloga što su Izmjene i dopune  Prostornog plana uređenja Općine  Podstrana 
(„Službeni glasnik Općine Podstrana“ broj 12/17) obuhvatile i elemente postojećeg Detaljnog 
plana uređenja.  
Plan nije usklađen sa važećim pozitivnim propisima zbog promjena u zakonskoj regulativi, a 
obzirom na vrijeme izrade Plana, ne postoji digitalizirana verzija plana što otežava njegovu 
primjenu, praćenje i implementaciju u novi sustav baze podataka Ministarstva graditeljstva i 
prostornog uređenja. 

OBUHVAT PLANA 
Članak 5. 

Obuhvat Plana određen je važećim Planom i Prostornim planom uređenja Općine Podstrana 
(„Službeni glasnik Općine Podstrana“ broj 03/06, 08/08, 03/11, 12/17). 
Površina obuhvata Plana iznosi cca 1,8 ha. 

SAŽETA OCJENA STANJA U OBUHVATU PLANA 

Članak 6. 
U području obuhvata izgrađena je osnovna škola sa pratećim sadržajima. Komunalna 
infrastruktura je djelomično realizirana. Nisu evidentirani veći problemi u korištenju i uređenju 
prostora.  



30. studeni 2017  Broj 32 /2017 

 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA  5 

CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA  PLANA 

Članak 7. 
Detaljni plan uređenja je u cijelosti definirao oblik i veličinu parcele, detaljnu namjenu površina, 
režime unapređenja prostora, način opremanja zemljišta komunalnom, prometnom i 
telekomunikacijskom infrastrukturom, uvjete za izgradnju i poduzimanje drugih aktivnosti u 
prostoru.  

POPIS SEKTORSKIH STRATEGIJA, PLANOVA, STUDIJA I DRUGIH 
DOKUMENATA PROPISANIH POSEBNIM ZAKONIMA KOJIMA, ODNOSNO U 
SKLADU S KOJIMA SE UTVRĐUJU ZAHTJEVI ZA IZRADU PROSTORNIH 
PLANOVA  

Članak 8. 
Za potrebe stavljanja Plana izvan snage nije potrebno pribavljanje i/ili izrada posebnih stručnih 
podloga, već će se u izradi koristiti raspoloživa dokumentacija prostora, te podaci, planske 
smjernice i propisani dokumenti koje će iz područja svoga djelokruga osigurati tijela i osobe 
određeni posebnim propisima. 
Stavljanjem Plana izvan snage na predmetnom području obuhvata će se odgovarajuće 
primjenjivati odredbe Prostornog plana uređenja Općine Podstrana („Službeni glasnik Općine 
Podstrana“ broj 03/06, 08/08, 03/11, 12/17), a radi izdavanja provedbenih akata u postupku 
izgradnje.  

POPIS JAVNOPRAVNIH TIJELA ODREĐENIH POSEBNIM PROPISIMA TE 
DRUGIH SUDIONIKA - KORISNIKA PROSTORA KOJI TREBAJU SUDJELOVATI U 
POSTUPKU STAVLJANJA VAN SNAGE PLANA  

Članak 9. 
Javnopravna tijela i drugi sudionici - korisnici prostora koji sudjeluju u postupku ukidanja Plana 
su:  
- Ministarstvo graditeljstva i prostornoga uređenja, 
- Ministarstvo poljoprivrede, 
- Ministarstvo zaštite okoliša i prirode, 
- Ministarstvo kulture - Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u Splitu,   
- Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni ured za zaštitu i spašavanje Split,  
- HAKOM - Hrvatska agencija za poštu i elektroničke komunikacije, 
- Ministarstvo za upravljanje državnom imovinom, 
- Zavod za prostorno uređenje Splitsko-dalmatinske županije, 
-  Splitsko-dalmatinska županija,   
- Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava Splitsko-dalmatinska, Sektor 

upravnih, inspekcijskih i poslova civilne zaštite, 
- HEP ODS d.o.o. Split 
- HEP - Operator prijenosnog sustava d.o.o., Sektor za izgradnju i investicije, 
- Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za vodno područje dalmatinskih slivova, 
- Vodovod i kanalizacija d.o.o. Split 

Navedenim tijelima i pravnim osobama nositelj izrade dostavit će ovu Odluku s pozivom da mu 
u roku od 15 dana dostave stručno mišljenje o stavljanju izvan snage predmetnog Plana.  

Ukoliko navedena tijela i pravne osobe ne daju stručno mišljenje, odnosno ne dostave svoje 
zahtjeve u određenom roku, smatrat će se da ih nemaju.  



30. studeni 2017.  Broj 32/2017 

6  SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

U skladu s člankom 90. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13, 65/17) 
navedena tijela i osobe moraju u svojim zahtjevima odrediti važeće propise i njihove odredbe te 
druge stručne i ostale dokumente, na kojima temelje svoje zahtjeve u stavljanju Plana izvan 
snage. Ako to ne učine, nositelj stavljanja DPU-a izvan snage nije dužan poštivati takve zahtjeve. 
U tom slučaju je nositelj stavljanja Plana izvan snage dužan obrazložiti nepoštivanje zahtjeva.  

PLANIRANI ROK ZA PROVOĐENJE POSTUPKA STAVLJANJA IZVAN SNAGE 
PLANA  

Članak 10. 
Za stavljanje Plana izvan snage određuju se sljedeći rokovi: 

- dostava zahtjeva javnopravnih tijela i drugih sudionika u izradi (podaci, planske smjernice i 
propisani dokumenti) za stavljanje Plana van snage u roku od 15 dana od zaprimanja Odluke s 
pozivom na dostavu zahtjeva; 

- javna rasprava o stavljanu izvan snage Plana – u trajanju od 8 dana 

- izrada Izvješća o javnoj raspravi – u roku od 15 dana od proteka roka za davanje pisanih 
prijedloga i primjedbi 

- izrada nacrta konačnog prijedloga Odluke o stavljanju Plana izvan snage – u roku od 30 dana 
od izrade Izvješća o javnoj raspravi. 

Konačni prijedlog Odluke o stavljanu Plana izvan snage uputit će se na donošenje Općinskom 
vijeću Općine Podstrana. 

IZVORI FINANCIRANJA IZRADE PLANA 

Članak 11. 
Sukladno članku 63. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13, 65/17) 
sredstva za provedbu postupka za stavljanje Plana izvan snage osigurat će se u proračunu Općine 
Podstrana. 

ZAVRŠNE ODREDBE 
Članak 12. 

Po stavljanju izvan snage Plana za prostor obuhvata primjenjuje se Prostorni plan uređenja 
Općine Podstrana („Službeni glasnik Općine Podstrana“ broj 03/06, 08/08, 03/11, 12/17). 

Članak 13. 
Zadužuje se Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalne poslove i zaštitu okoliša da: 
- sukladno članku 88. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine" broj 153/13, 65/17) 
obavijesti javnost o postupku stavljanja izvan snage Plana na mrežnoj stranici jedinice lokalne i 
područne (regionalne) samouprave i kroz informatički sustav putem Hrvatskog zavoda za 
prostorni razvoj, 
- vodi službenu evidenciju o postupku stavljanja izvan snage Plana. 

Članak 14. 
Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Podstrana. 

Klasa:  021-05/17-01/11 Predsjednik 
Urbroj: 2181/02-1-17-8 Općinskog vijeća: 
Podstrana, 29. studenoga 2017. godine prof. dr. sc. Jugoslav Bagatin 






















	01_naslovna_opći dio
	02_TEKSTUALNI DIO_naslovna
	02_nacrt odluke o stavljanju izvan snage
	03_prilozi_naslovna
	03_obrazloženje
	06_05
	SLUZBENI GLASNIK 06_2005

	grafika
	GRAFIKA_




